## Q. ante V.

- Questuosus**. hō. qui lucri causa vndiq; lucella queſtita.  
**Questuosus**. a. um. por cosa de mucha ganancia.  
**Questor**. oris. por el echacueruo. nouum est.  
**Questura**. e. por aquella echacuerua. nouum est.  
**Qualis**. e. por el articulo de el, o la.  
**Qualis**. is. pro qualiscunq;. por tal qual.  
**Qualiter** adverbium. por en la qual manera.  
**Qualitercunq;** adverbium. por como quiera que.  
**Qualibet**. adverbium loci. por do quiera que.  
**Qualitas**. aris. por la qualidad propria o comun.  
**Quallus** i. siue quallum. i. por la canasta o cesto.  
 ❖ **Quallum**. i. vasculum est in quo pensa ponitur.  
 ❖ **Quallum** metonomico pro lamificio dixit Horatius.  
 ❖ **Quallum**. i. pro panario vase. quo panis seruatur.  
**Quassillum**. i. diminutiuum est a quallus & quallum.  
 ❖ **Quassus**. i. diminutiuū quoq; est a quassillo siue quallo.  
**Quam** coniuñctio. por que relatiuū. de mas.  
**Quam** mox. inquit Festus. pro eo quod est cito.  
**Quam** in compositione cum superlatiuo pro valde.  
**Quā** p. quāti postiuo. cōpara. superlatiuoq; iungitur.  
**Quam** postiuo. Cic. **Quam** morosi sunt qui amant.  
**Quā** cōpara. Quint. q. in his libris erunt oīa cōpositio.  
**Quā** suplatiuo. Cato. q. acerbissima olea erit. &c. (ra.  
**Quā** qđ modo cōparatiue ponit Tob. duplo accipit qđ  
**Quāobrem** cōiuñctio illatiua. pro igitur. (p. diderat.  
 ❖ **Quam** aliquando ponitur pro postquam. siue ex quo  
 ❖ **Quam** pro antequam. Sucto. pridie quam occideretur.  
**Quantilibet**. pro eo quod est quantumlibet.  
**Quammox**. pro quam cito seu valde cito dicitur.  
**Quantumlibet** adverbium. pro quanto quiera que.  
**Quantumlibet**. pro multo ante tempore dicitur.  
**Quantū** pro statim. Ver. **Quantū** passi repetent.  
**Quantū** adverbium. pro statim siue illico.  
**Quando** adverbium temporis. por quando.  
**Quando** coniuñctio. esso meſmo. por quando.  
**Quandoq;** adverbium. id est. aliquo tempore.  
**Quandoq;** adverbium. por quando quiera que.  
**Quando** coniuñctio causalis. por quandoquidem.  
**Quandoquidē** cōiuñctio causalis pro siquidē siue quoq;  
**Quandoquidē** pro quoniam. por quanto. (nam.  
**Quandiu** coniuñctio. por demientras que.  
**Quandiu**. pro tanto tempore. cuius relatiuū est rādiu.  
**Quandudum** interrogatis est. lamdudum respōdētis.  
**Quantilibet**. quantūvis. quantūlibet. idem significat.  
**Quantquam**. coniuñctio aduersatiua. por aunque.  
**Quantus**. a. um. relatiuum. ad tantus. por quā magno.  
**Quantulus**. a. um. diminutiuum. ab eo quod quantus.  
**Quantulus**. a. um. diminutiuum quoq; a quantus.  
 ❖ **Quantulum** & **Tantulum** diminutionem significat.  
**Quantus** quantus. pro eo quod est quantuscunq;.